
ZARZĄDZENIE NR 0050.735.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 pkt 3 oraz art. 259 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz  §8 ust. 1 

uchwały nr 173.XVI.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 stycznia 2020 r. Uchwała 

Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej                  

i inne zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr  1 i 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 



§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

Prezydent Miasta  
Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.735.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 22.12.2020 r. - zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 44 046 906,00 41 303 506,00 39 801 380,00 31 057 462,00 8 743 918,00 39 719,00 613 642,00 848 765,00 0,00 0,00 2 743 400,00 2 743 400,00 2 383 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 642,00 -24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 642,00 24 642,00 24 642,00 24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 046 906,00 41 303 506,00 39 826 022,00 31 082 104,00 8 743 918,00 39 719,00 589 000,00 848 765,00 0,00 0,00 2 743 400,00 2 743 400,00 2 383 900,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 27 326,00 27 326,00 2 684,00 1 698,00 986,00 0,00 24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 642,00 -24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 642,00 24 642,00 24 642,00 24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 326,00 27 326,00 27 326,00 26 340,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 19 766 300,47 18 489 618,47 17 454 760,47 13 397 343,00 4 057 417,47 282 200,00 564 997,00 187 661,00 0,00 0,00 1 276 682,00 1 276 682,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 766 300,47 18 489 618,47 17 454 910,47 13 397 343,00 4 057 567,47 282 200,00 564 847,00 187 661,00 0,00 0,00 1 276 682,00 1 276 682,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 420 160,00 420 160,00 47 610,00 0,00 47 610,00 269 200,00 103 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 160,00 420 160,00 47 760,00 0,00 47 760,00 269 200,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 181 990,00 2 107 590,00 2 107 590,00 0,00 2 107 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -184 000,00 -184 000,00 -184 000,00 0,00 -184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 997 990,00 1 923 590,00 1 923 590,00 0,00 1 923 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 089 906,00 2 015 506,00 2 015 506,00 0,00 2 015 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -184 000,00 -184 000,00 -184 000,00 0,00 -184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 905 906,00 1 831 506,00 1 831 506,00 0,00 1 831 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 36 772 922,55 35 960 639,55 35 960 639,55 1 136 360,00 34 824 279,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 283,00 812 283,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -448 832,00 -448 832,00 -448 832,00 -284 990,00 -163 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 632 832,00 632 832,00 632 832,00 0,00 632 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 956 922,55 36 144 639,55 36 144 639,55 851 370,00 35 293 269,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 283,00 812 283,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 28 335 984,00 28 335 984,00 28 335 984,00 1 135 360,00 27 200 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -376 970,00 -376 970,00 -376 970,00 -283 990,00 -92 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 632 832,00 632 832,00 632 832,00 0,00 632 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 591 846,00 28 591 846,00 28 591 846,00 851 370,00 27 740 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 729 318,00 13 225,00 13 225,00 0,00 13 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 093,00 716 093,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132,00 -132,00 -132,00 0,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 729 186,00 13 093,00 13 093,00 0,00 13 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 093,00 716 093,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 133 439,00 1 037 249,00 1 037 249,00 1 000,00 1 036 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 190,00 96 190,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 730,00 -71 730,00 -71 730,00 -1 000,00 -70 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 061 709,00 965 519,00 965 519,00 0,00 965 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 190,00 96 190,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 18 883 065,00 17 204 145,00 208 957,97 31 692,00 177 265,97 16 990 187,03 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 678 920,00 1 678 920,00 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 883 065,00 17 204 145,00 219 157,97 31 692,00 187 465,97 16 979 987,03 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 678 920,00 1 678 920,00 800 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 302 485,97 302 485,97 204 235,97 31 692,00 172 543,97 93 250,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 485,97 302 485,97 214 435,97 31 692,00 182 743,97 83 050,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 560 483 609,50 498 314 120,50 324 803 460,90 197 883 180,15 126 920 280,75 54 445 172,45 107 559 578,78 6 405 908,37 0,00 5 100 000,00 62 169 489,00 60 969 489,00 45 138 972,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie -667 824,00 -667 824,00 -632 832,00 -284 990,00 -347 842,00 -10 200,00 -24 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 667 824,00 667 824,00 667 824,00 24 642,00 643 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 483 609,50 498 314 120,50 324 838 452,90 197 622 832,15 127 215 620,75 54 434 972,45 107 534 786,78 6 405 908,37 0,00 5 100 000,00 62 169 489,00 60 969 489,00 45 138 972,00 1 200 000,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.735.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 22 .12.2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 050 053,00 1 050 053,00 0,00 1 050 053,00 1 050 053,00 1 025 411,00 1 024 425,00 986,00 0,00 24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -24 642,00 -24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24 642,00 24 642,00 24 642,00 24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050 053,00 1 050 053,00 0,00 1 050 053,00 1 050 053,00 1 050 053,00 1 049 067,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 27 326,00 27 326,00 0,00 27 326,00 27 326,00 2 684,00 1 698,00 986,00 0,00 24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -24 642,00 -24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24 642,00 24 642,00 24 642,00 24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 326,00 27 326,00 0,00 27 326,00 27 326,00 27 326,00 26 340,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 24 642,00 24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -24 642,00 -24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22 015,00 22 015,00 22 015,00 22 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 22 015,00 22 015,00 22 015,00 22 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 486,00 1 486,00 1 486,00 1 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 299,00 2 299,00 2 299,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 785,00 3 785,00 3 785,00 3 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 212,00 212,00 212,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 328,00 328,00 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 114 476 636,30
114 165 636,3

0
311 000,00 114 476 636,30 114 165 636,30 17 918 368,49 14 099 086,80 3 819 281,69 940 285,81 95 306 982,00 0,00 311 000,00 311 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -24 642,00 -24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24 642,00 24 642,00 24 642,00 24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 476 636,30
114 165 636,3

0
311 000,00 114 476 636,30 114 165 636,30 17 943 010,49 14 123 728,80 3 819 281,69 940 285,81 95 282 340,00 0,00 311 000,00 311 000,00 0,00



Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

2360 -10 200,00

92105 -10 200,00

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
921 -10 200,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.735.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 22.12.2020 r.

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana


